1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, QUE ATRAVÉS DO SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE MOGI MIRIM, INFORMAÇÕES DA FOLHA DE PAGAMENTO.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                    ,  de 2009.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                                   Para que possamos nos inteirar do assunto e colher subsídios para análise que estamos efetuando,
                  REQUEREMOS, na forma regimental, e após ouvido o Douto Plenário desta Casa, seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, através do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgotos, informações relativo á folha de pagamento da autarquia de 2006 á 2009 como:
a) Relação dos Salários, Valor por mês, função, incluindo os cargos em comissão.

b) Valor da contribuição do INSS por mês e função, incluindo os cargos em comissão, comprovação através cópia das guias de recolhimento.

c) Valor do recolhimento do FGTS por mês e função, comprovação através  cópia das guias de recolhimento.

d) Cópia da DIRF (Folha de Pagamento), entregue em 2009 base 2008.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 17 de Agosto de 2009.
                          VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP